
Uchwała Nr XXIV/540/2000 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 14 grudnia 2000 roku. 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr III/59/98 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 17.12.1998 r. w sprawie ustalenia 
stawek czynszu regulowanego za lokale mieszkalne i czynszu za najem lokali socjalnych na terenie miasta Gliwice 
zmienionej następnie Uchwałą Nr XIV/313/99 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 23.12.1999 r. oraz zmiany 
Uchwały Nr XXXVI/519/97 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 5 czerwca 1997r. w sprawie założeń kształtowania 
wysokości czynszu regulowanego za lokale mieszkalne na lata 1997-2003.  
 
  
Na podstawie art. 26, art. 26 a i art. 30 ustawy z dnia 2 lipca 1994r. o najmie lokali mieszkalnych i dodatkach 
mieszkaniowych (tekst jednolity z 1998r. Dz. U. Nr 120, poz. 787 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 40 ust. 1 
i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 1996r. Dz. U. Nr 13, poz.74 
z późniejszymi zmianami) w związku z Uchwałą Nr XXXVI/519/97 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 05.06.1997 
r. w sprawie założeń kształtowania wysokości czynszu regulowanego za lokale mieszkalne na lata 1997-2003. 
Na wniosek Zarządu Miasta po zasięgnięciu opinii Związków Zawodowych  
  

Rada Miejska  
  

uchwala:  
  

I. W Uchwale nr III/59/98 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 17.12.1998 r. w sprawieustalenia stawek czynszu 
regulowanego za lokale mieszkalne i czynszu za najem lokali socjalnych na terenie miasta Gliwice, zmienionej 
następnie Uchwałą nr XIV/313/99 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 23.12.1999 r., dokonać następujących 
zmian:  

1. Punkt 1 uchwały otrzymuje brzmienie:  
Ustalić stawkę bazową czynszu regulowanego za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego  
od dnia 01.02.2001 r. - w wysokości - 3,53 zł. - 2,0%  
od dnia 01.07.2001 r. - w wysokości - 3,88 zł. - 2,2%  

2. Punkt 6 uchwały otrzymuje brzmienie:  
Ustalić stawką czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu socjalnego  
od dnia 01.02.2001 r. - w wysokości - 0,65 zł.  

II. Pozostałe postanowienia Uchwały nr III/59/98 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 17.12.1998 r. nie ulegają 
zmianie.  
III. W Uchwale Nr XXXVI/519/97 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 5 czerwca 1997 r. w sprawie założeń 
kształtowania wysokości czynszu regulowanego za lokale mieszkalne na lata 1997-2003 zmienić w pkt. 4 datę 
prognozowanego wzrostu bazowej stawki czynszu regulowanego z dnia 0l.01.2001 na 01.02.2001 r.  
IV. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta.  
V. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gliwicach oraz publikacji w prasie 
lokalnej w terminie do dnia 31.12.2000 r.  
VI. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.02.2001 r.  

(-) Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 


